



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 968 429 655
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GMV AS
Forretningsadresse: Koppholen 9
4313 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor-Ole Talgø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		123 542 891	130 113 898
Sum inntekter		123 542 891	130 113 898
Kostnader			
Varekostnad		42 137 076	43 213 915
Lønnskostnad	2	41 509 831	50 200 361
Ordinære avskrivninger	4	10 421 378	-7 705 805
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2	15 932 073	13 030 613
Sum kostnader		110 000 359	98 739 084
Driftsresultat		13 542 532	31 374 814
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		19 000	28 786
Sum finansinntekter		19 000	28 786
Annen rentekostnad		3 355 364	5 032 709
Annen finanskostnad		243 996	114 011
Sum finanskostnader		3 599 360	5 146 720
Netto finans		-3 580 360	-5 117 935
Ordinært resultat før skattekostnad		9 962 173	26 256 879
Skattekostnad på ordinært resultat	3		
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 962 173	26 256 879
Årsresultat		9 962 173	26 256 879
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 962 173	26 256 879
Totalresultat		9 962 173	26 256 879
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Udekket tap			6 654 181
Avsatt til annen egenkapital		9 962 173	19 602 699
Sum overføringer og disponeringer		9 962 173	26 256 879



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Goodwill	4		
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		52 130 181	45 075 300
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		339 200	228 000
Sum varige driftsmidler	4	52 469 381	45 303 300
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5		
Investeringer i tilknyttet selskap	10		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5		
Andre langsiktige fordringer	5	107 381	206 501
Sum finansielle anleggsmidler		107 381	206 501
Sum anleggsmidler		52 576 762	45 509 801
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		13 175 611	15 016 204
Fordringer			
Kundefordringer		32 357 348	24 465 105
Andre kortsiktige fordringer		4 557 511	2 151 234
Konsernfordringer		28 219 706	15 268 693
Sum fordringer		65 134 565	41 885 033
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	1 885 409	2 117 170
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 885 409	2 117 170
Sum omløpsmidler		80 195 585	59 018 407



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		132 772 347	104 528 208
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		29 564 871	19 602 699
Sum opptjent egenkapital		29 564 871	19 602 699
Sum egenkapital	8	30 564 871	20 602 699
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Andre avsetninger for forpliktelser		100 000	100 000
Sum avsetninger for forpliktelser		100 000	100 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 9		
Øvrig langsiktig gjeld	5	31 354 678	31 638 094
Sum annen langsiktig gjeld		31 354 678	31 638 094
Sum langsiktig gjeld		31 454 678	31 738 094
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	40 402 643	20 353 325
Leverandørgjeld		6 498 861	9 044 880
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter		10 356 900	5 897 134
Kortsiktig konserngjeld		8 052 487	10 437 500
Annen kortsiktig gjeld		5 441 908	6 454 577
Sum kortsiktig gjeld		70 752 798	52 187 415



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		102 207 476	83 925 509
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		132 772 347	104 528 208



UAVHENGIG REVISORS BERETNING Til generalforsamlingen i GMV AS

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert selskapet **GMV AS'** årsregnskap som viser et overskudd på kr 9.962.173. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av informasjon i årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen. Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen. I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.



Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Stavanger, 25. juni 2021

Revisjon Vest AS


Tor-Ove Grøtteland
Statsautorisert revisor



Resultatregnskap GMV AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		<u>123 542 891</u>	<u>130 113 898</u>
Sum driftsinntekter		<u>123 542 891</u>	<u>130 113 898</u>
Varekostnad		42 137 076	43 213 915
Lønnskostnad	2	41 509 831	50 200 361
Ordinære avskrivninger	4	10 421 378	-7 705 805
Annen driftskostnad	2	15 932 073	13 030 613
Sum driftskostnader		<u>110 000 359</u>	<u>98 739 084</u>
Driftsresultat		<u>13 542 532</u>	<u>31 374 814</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		19 000	28 786
Annen rentekostnad		3 355 364	5 032 709
Annen finanskostnad		243 996	114 011
Resultat av finansposter		<u>-3 580 360</u>	<u>-5 117 935</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>9 962 173</u>	<u>26 256 879</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	0	0
Årsresultat		<u>9 962 173</u>	<u>26 256 879</u>
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	6 654 181
Avsatt til annen egenkapital		9 962 173	19 602 699
Sum overføringer		<u>9 962 173</u>	<u>26 256 879</u>



Balanse GMV AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		52 130 181	45 075 300
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		339 200	228 000
Sum varige driftsmidler	4	52 469 381	45 303 300
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	5	107 381	206 501
Sum finansielle anleggsmidler		107 381	206 501
Sum anleggsmidler		52 576 762	45 509 801
Omløpsmidler			
Varelager		13 175 611	15 016 204
Fordringer			
Kundefordringer		32 357 348	24 465 105
Kortsiktig konsernfordring		28 219 706	15 268 693
Andre kortsiktige fordringer		4 557 511	2 151 234
Sum fordringer		65 134 565	41 885 033
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	1 885 409	2 117 170
Sum omløpsmidler		80 195 585	59 018 407
Sum eiendeler		132 772 347	104 528 208



Balanse GMV AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		<u>29 564 871</u>	<u>19 602 699</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>29 564 871</u>	<u>19 602 699</u>
Sum egenkapital	8	<u>30 564 871</u>	<u>20 602 699</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	<u>31 354 678</u>	<u>31 638 094</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>31 354 678</u>	<u>31 638 094</u>
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	40 402 643	20 353 325
Leverandørgjeld		6 498 861	9 044 880
Kortsiktig konserngjeld		8 052 487	10 437 500
Skyldig offentlige avgifter		10 356 900	5 897 134
Annen kortsiktig gjeld		5 441 908	6 454 577
Sum kortsiktig gjeld		<u>70 752 798</u>	<u>52 187 415</u>
Sum gjeld		<u>102 207 476</u>	<u>83 925 509</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>132 772 347</u>	<u>104 528 208</u>

Stavanger, 07.05.2021

Tor-Ole Talgø
Styrets leder og daglig leder



Kontantstrømoppstilling

GMV AS

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	9 962 173	26 256 879
+ Ordinære avskrivninger	10 421 378	-7 705 805
+/- Endring i varelager	1 840 593	-4 427 387
+/- Endring i kundefordringer	-7 892 243	1 208 168
+/- Endring i leverandørgjeld	-2 546 019	-399 124
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-14 081 206	10 094 048
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-2 295 324	25 026 780
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-17 801 459	-543 995
+ Innbetalinger ved redusert utlån	99 120	99 120
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-17 702 339	-444 875
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-283 416	-16 087 915
+/- Netto endring i kassekreditt	20 049 318	-7 169 553
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	19 765 902	-23 257 468
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-231 761	1 324 437
+ Beh. av kontanter og kontantekv. ved per. begynnelse	2 117 170	792 734
= Beh. av kontanter og kontantekv. ved periodens slutt	1 885 409	2 117 170



Noter 2020 GMV AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjennvinnbart beløp dersom dette er lavere enn balanseført verdi. Gjennvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Immaterielle eiendeler

Andre immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjennvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjennvinnbart beløp. Gjennvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter 2020 GMV AS

Note 2: Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Posten lønnskostnader er slått sammen av:	2020	2019
Lønninger	33 363 209	41 738 212
Arbeidsgiveravgift	6 256 799	6 266 750
Pensjonskostnader	1 147 626	1 139 706
Andre lønnsrelaterte ytelser	742 197	1 055 693
Sum	41 509 831	50 200 361

Antall årsverk	71	70
-----------------------	----	----

Selskapet har inngått avtale om obligatorisk tjenstepensjon. Avtalen oppfylder krav i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Ytelser til ledende personer:	Daglig leder	Styret
Lønn	1 724 973	0
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	136 733	0

Revisor

Kostnadsført honorar for revisjon utgjør kr 115 000 og for annen bistand kr 82 700. Begge beløp er eks. mva.

Note 3: Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2020	2019
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Endring utsatt skatt / utsatt skattefordel	0	0
Årets totale skattekostnad	0	0

Forklaring til hvorfor skattekostnaden ikke utgjør 22 %:	2020	2019
22 % skatt av resultat før skatt	2 191 678	5 776 513
Skatteeffekt av følgende poster:		
Redusert skattesats utsatt skatt	0	0
Inntekt på investering i tilknyttede selskaper	0	0
Endring utsatt skattefordel ikke balanseført	-1 699 165	-5 482 142
Endring utsatt skatte mottatt konsernbidrag	0	0
Ikke fradragsberettigede kostnader + / inntekter -	-492 513	-294 371
Årets totale skattekostnad	0	0

Effektiv skattesats (skatt i % av resultat før skatt)	0,0 %	0,0 %
--------------------------------------------------------------	--------------	--------------



Noter 2020 GMV AS

Note 3: Skatt forts.

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt / utsatt skattefordel	2020	2019
Varige driftsmidler	1 982 186	-1 340 598
Finansiell leasing	18 076 726	14 609 500
Omløpsmidler	-547 500	-761 500
Regnskapsmessige avsetninger	-100 000	-100 000
Underskudd til fremføring	-57 645 834	-58 365 299
Sum midlertidige forskjeller	-38 234 422	-45 957 897
22 % utsatt skatt (- = utsatt skattefordel)	-8 411 573	-10 110 737
Balansført utsatt skattefordel	0	0

Note 4: Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Drifts- løsøre	Totalt
Anskaffelseskost 1.1	124 109 596	5 505 051	129 614 647
Tilgang	17 586 179	215 280	17 801 459
Avgang	0	0	0
Akk. avskrivninger 31.12	89 565 594	5 381 131	94 946 725
Balansført verdi pr 31.12	52 130 181	339 200	52 469 381
Årets avskrivninger	10 317 298	104 080	10 421 378
Økonomisk levetid	3-10 år	3 - 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Selskapet leier lokaler med kostnad i år på kr 4,4 mill., leieavtale skal reforhandles i 2021.

Selskapet har balansført finansiell leasing. Maskiner og anlegg inkluderer leasede driftsmidler med kr 38,9 mill (43,1 mill. i 2019). Avskrivning på disse utgjør kr 9,4 mill. (-9,1 mill. i 2019).

Note 5: Fordringer og gjeld

	2020	2019		
Fordringer som forfaller senere enn 1 år etter regnskapsårets slutt.	0	0		
Gjeld som forfaller senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt.	0	0		
Estimerte leasinginnbetalinger	1 år	2-5 år	over 5 år	Sum
Nominelt beløp	11 674 481	11 009 094	0	22 683 575
Nåverdi (diskonteringsrente 5,34 % p.a.)	11 532 630	10 734 134	0	22 266 764



Noter 2020 GMV AS

Note 6: Bankinnskudd o.l.

Herav bundne midler kr 1 880 669.

Note 7: Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital er kr 1 000 000, hver aksje pålydende kr 20 000. Alle aksjer har lik stemmerett.

Aksjonærene pr. 31.12:	Selskapsverv	Antall aksjer	Eierandel
Talgø Holding AS		50	100,0 %
Totalt		50	100,0 %

Styremedlem Tor Ole Talgø eier indirekte 91,3% gjennom sitt eierforhold i Talgø Holding AS

Note 8: Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01	1 000 000	19 602 699	20 602 699
Årets resultat	0	9 962 173	9 962 173
Avsatt konsernbidrag etter skatt	0	0	0
Egenkapital pr 31.12	1 000 000	29 564 872	30 564 872

Note 9: Pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2020	2019
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner (limit kassekreditt kr 40 000 000)	40 402 643	20 353 325
Sum	40 402 643	20 353 325

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld:

Anleggsmidler (begrenset til 52 500 000)	13 094 800	1 527 800
Varelager (begrenset til kr 50 000 000)	13 175 611	15 016 204
Kundefordringer (begrenset til k 50 000 000)	32 357 348	24 465 105
Sum	58 627 759	41 009 109

Leasingselskap har pant i leasede driftsmidler.



ÅRSBERETNING 2020 GMV AS

Virksomhetens art og tilholdssted

GMV AS utfører fabrikasjon og servicearbeid rettet mot olje- og gassindustrien og bearbeiding av metaller, og er i det vesentlige rettet mot det lokale markedet i Rogaland. Bedriften er lokalisert på Forus i Sandnes kommune.

Fortsatt drift

Selskapet har positivt resultat i 2020 og selskapet har budsjettet med overskudd for 2021 og en forventer at det slår til.

Det er gjort betydelige tiltak på markedsområdet i 2017-2020 som har ført til at selskapet har fått flere nye kunder som har gitt betydelig økt aktivitet. Det vil fortsatt jobbes aktivt med å søke nye kunder/markeder, redusere lønns og andre driftskostnader.

Bra resultat i 2020. Selskap har som følge av utkjøp i 2020 fått vesentlige mindre faste kostnader framover som sammen med tilpasset kostnader til aktivitetsnivå gjøre at konsernet klarer likviditetsutfordringene i 2021. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekrefte det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede.

Fremtidig utvikling

Markedssituasjonen har vært utfordrende de siste årene, men i fjor gikk en inn i året med en større ordreinngang enn på flere år. Koronapandemien og endringer i olje/gass-markedet førte til en betydelig nedgang i ordreinngang våren/sommeren/høsten 2020. Selskapet har etablert seg i nytt markedsområde høsten 2020 samt har utviklet flere nye verktøy som vil gi konsernet flere ben å stå på i fremtiden. GMV AS har etablert en strategi fram mot år 2022 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet ble redusert fra kr 130,1 mill i 2019 til kr 123,5 mill i 2020.

Årsresultatet ble pluss kr 9,9 mill.

Det har i 2017-2020 påløpt kostnader som relaterer seg til forskning og utvikling.

Selskapet har utviklet en ny produksjonsmetode som gjør det mulig å fremstille et nedihullsutstyr for olje og gass i ett material emne. Ny verktøy teknologi er utviklet.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på kr -2,2 mill. Driftsresultatet for selskapet var positivt på kr 13,5 mill.

De samlede investeringene i selskapet i 2020 var kr 17,8 mill. Dette er investeringer som er relatert til utkjøp av maskiner samt bygging av nye maskiner.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 132,7 mill, sammenlignet med kr 104,5 mill året før.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 23,0 %, sammenlignet med 19,7 % pr. 31.12.2019.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på svært få områder. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av administrasjonen og styret.

Markedsrisiko

Selskapet er også eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.



Kreditrisiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i GMV AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som håndterbar, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på totalt ca 3,8 % (3,6 % i 2019), av total arbeidstid i selskapet.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

I selskapet er det ved utgangen av året ansatt 67 menn og 4 kvinner. Styret består av en mann og ingen kvinner. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. GMV AS arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering

Miljørapportering

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader er innenfor de krav myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i GMV AS

Årets overskudd på kr 9 962 173, hvorav kr 9 962 173 avsettes til annen egenkapital.

Selskapets frie egenkapital pr. 31.12.2020 var på kr 29 564 871.

Sandnes, 19. mai 2021

Tor Ole Talgø

Styrets leder/Daglig leder